
UCHWAŁA NR III/43/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji grantu w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 

Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs 

grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23. Umowa o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-

001/23/1928/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) 

 

 

 Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji grant w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 

2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach 

Projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23. 

Umowa o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1928/ FERC.02.02-

CS.01-001/23/2024. 

2. Projekt realizowany będzie zgodnie z umową na powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1928/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Przewodniczący Rady  

 

/-/Mieczysław Woźniak  

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji grantu w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23. Umowa o 

powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1928/ FERC.02.02-CS.01-

001/23/2024 

 

Przedmiotowy projekt został złożony przez Powiat Kartuski w ramach konkursu grantowego 

ogłoszonego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa. W zakresie projektu przewidziano 

między innymi:  

- zakup serwera do przechowywania i testowania kopii zapasowych zasobów krytycznych 

oraz z założeniem przypisania serwerowi pełnienia funkcji zapasowego serwera, 

- rozbudowę oraz wymianę infrastruktury poprzez zakup 3 serwerów, 

- wdrożenie systemu bezpiecznego zasilania awaryjnego dla serwerowni poprzez zakup 2 

zasilaczy UPS w technologii on line double converion (dla 2 serwerowni). Takie rozwiązanie 

pozwoli na zminimalizowanie negatywnych skutków przerw w dostawie zasilania. 

Ponadto Powiat Kartuski w ramach projektu planuje zrealizować następujące zadania dla 

jednostek podległych: 

- Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach - poprawę cyberbezpieczeństwa poprzez 

przeprowadzenie audytu zgodności istniejącego systemu teleinformatycznego z Krajowymi 

Ramami Interoperacyjności oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa dla 

swoich pracowników, 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach - poprawę cyberbezpieczeństwa 

poprzez przeprowadzenie audytu zgodności istniejącego systemu teleinformatycznego z 

Krajowymi Ramami Interoperacyjności oraz zakup zasilacza awaryjnego.  

 

 

Wartość projektu stanowi kwotę 456 500,00 zł, w tym dofinansowanie 419 980,01 zł a wkład 

własny Powiatu Kartuskiego wynosi 36 519,99 zł. 

Okres realizacji projektu do 17.04.2026 r.  

 

 

 

Sporządził: 

Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów  

i Zamówień Publicznych 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja III

04.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 13 - przyjęcia do realizacji grantu w ramach programu Fundusze Europejskie na
Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 –
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu
grantowego ,,Cyberbezpieczny samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23. Umowa o
powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1928/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 26

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

26

26

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Jacek Miąskowski ZA5

Piotr Zengerski ZA6

Adrian Klawikowski ZA7

Waldemar Dampc ZA8

Artur Socha ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Eugeniusz Pryczkowski ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Tadeusz Kobiela ZA14

Paweł Kowalewski ZA15

Mirosław Żeromski ZA16

Łukasz Grzędzicki ZA17

Arkadiusz Piernicki ZA18

Jacek Fopke ZA19

Aleksandra Cieszyńska ZA20

Włodzimierz Siemieniuk ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1504.06.2024 11:04:10



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja III

04.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Stanisław Smentoch ZA22

Krzysztof Rompa ZA23

Mirosław Szutenberg ZA24

Bartosz Łapiński ZA25

Andrzej Leyk ZA26

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1504.06.2024 11:04:10


